
                   
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 -  PORTO TORRES 

                       SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Tel. 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

 

 
 
Prot. n. 4993/A23                      Porto Torres 11.09.2013 

 
 

SITO 

ALBO DELLA SCUOLA 

PERSONALE DOCENTE E A.T.A. 

GENITORI  

Scuola dell’Infanzia “F.Figari” di Via Balai 

 

 

Oggetto: posticipo avvio attività didattiche nel plesso di scuola dell’Infanzia di via Balai per 

motivi di sicurezza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la rilevazione di criticità ai sensi del DLGS 81/08 ( T.U. sulla Sicurezza) nel plesso di 

scuola dell’infanzia “F. Figari” di via Balai; 

 

VISTA   la necessità di intervenire prontamente per mettere in permanenti  condizioni di 

sicurezza l’edificio scolastico in vista dell’imminente avvio delle lezioni evitando 

continue interruzioni ad anno scolastico in corso; 

 

VISTA  la determinazione relativa all’oggetto del dirigente dell’Ufficio Tecnico del Comune 

ing. Claudio Vinci ( prot. 17099 del 10.09.2013); 

 

IN ATTESA del pronunciamento del Consiglio d’Istituto 

 
 

DELIBERA 

 

Il posticipo dell’avvio delle lezioni nel plesso suddetto presumibilmente al 23.09.2013 e, in ogni 

caso, a seguito della restituzione dell’edificio alla scuola al termine  dei lavori. 

 

                f.to 

                 Il Dirigente Scolastico 

Vittorio Sanna 


